

UPPHÄVANDE AV REGISTRERING

Invändningsärende nr 2004/0033/0001

Registrering nr 364848

INVÄNDARE

Hendén Lennart
Östermalmsgatan 49
114 26 Stockholm

OMBUD

Ehrner & Delmar Patentbyrå AB
Box 10316
100 55 Stockholm

Exp. Patent- och registreringsverket

2006 -08- 0 3**INNEHAVARE**

Geoffrey, Inc.
461 From Road
US-PARAMUS, NJ 07652
USA

OMBUD

Awapatent AB
Box 5117
200 71 Malmö

BESLUT

Patent- och registreringsverket (PRV) upphäver varumärkesregistreringen nummer 364848 med stöd av 21 § 1 st varumärkeslagen (1960:644), nedan VmL.

ÄRENDET

Invändningen avser varumärket KRU, i figur nedan återgivet, med registreringsnummer 364848, vilket registrerats för kläder, fotbeklädnader, huvudbonader i klass 25 och kundrådgivning och information i samband med försäljning av spel och leksaker, återförsäljartjänster i klass 35.



Innehavarens märke.

Invändaren har yrkat att innehavarens registrering ska hävas för de varor i klass 25 som märket registrerats för och har som grund anfört följande. Innehavarens märke är förväxlingsbart med invändarens gemenskapsvarumärke CRU, i figur nedan återgivet, med registreringsnummer 145292, vilket registrerats bland annat för *attache cases, hand bags, portmanteaux, trunks, travelling trunks, travelling sets, shopping bags, school bags; vanity*

cases, hat boxes, umbrella covers, walking stick seats, walking stick handles, umbrellas, parasols, wallets and purses; linings of leather for shoes, imitations of leather, leather thongs, hides, skin rugs, linings of leather for boots, imitation leather i klass 18 samt för clothing, footwear och headgear i klass 25.

CRU

Invändarens märke.

Invändaren har bland annat anfört att det föreligger varuslagsidentitet mellan märkena. Märkena är fonetiskt identiska. Endast första bokstaven skiljer märkena åt ur stavningshänseende. Invändarens märke innehåller inga figurativa moment annat än att CRU är skrivet på ett säreget sätt. Inte heller innehavarens märke innehåller några figurativa moment förutom att bokstäverna i märket är utförda i vitt inneslutna i svarta kvadratiska bakgrunder. Det är därför i första hand förväxlingen mellan orden CRU respektive KRU som ska bedömas.

Innehavaren av varumärket har bestridit grunderna för invändningen och har i allt väsentligt anfört följande. Märkena skiljer sig mycket tydligt åt från varandra då de givits helt olika grafiska utformningar. Även fonetiskt skiljer sig märkena åt då innehavarens märke kommer att uttalas "KÅ ERR U" med betoning på varje bokstav. Invändarens märke kommer att uttalas som ordet CRU på grund av märkets grafiska utformning. Bokstavskombinationen KRU i innehavarens märke står för KID R US. Innehavarens märke kommer i stor utsträckning att användas i nära anslutning till varumärket KID R US, vilket tydliggör innebörden av bokstavskombinationen KRU. I praktiken kommer ingen förväxling att uppstå. De motstående märkena riktar sig inte till samma målgrupp. Invändarens märke har enligt PRV:s granskningsmaterial under handläggningen inte bedömts vara likt innehavarens märke.

Efter att ha tagit del av innehavarens inställning har invändaren anfört följande. Det kan inte tillmätas någon betydelse att märket eventuellt i ett senare skede kommer att användas i anslutning till märket KIDS R US då innehavarens registrering endast innefattar KRU.

SKÅL

Enligt 14 § 1 st 9 p VmL får ett varumärke inte registreras om det är förväxlingsbart med ett gemenskapsvarumärke som innehas av någon annan och är registrerat efter en tidigare ansökan.

21 § 1 st VmL stadgar att bara om varumärkeshavaren begär det ska myndigheten upphäva registreringen enbart för en del av de varor som varumärket har registrerats för om det finns hinder endast för dessa varor.

Frågan om förväxlingsbarhet ska göras genom en helhetsbedömning vid vilken alla omständigheter av betydelse i sammanhanget ska beaktas. Vid jämförelsen av märkena ska en bedömning göras av märkes- och varuslagslikheten, med tillämpning av den så kallade produktregeln. Den innebär att om de varor som märkena används för är i stort sett desamma är kravet på märkeslikhet mindre för att förväxlingsbarhet ska anses råda. Regeln gäller även

omvänt, om märkena är identiska ställs det inte så stora krav på varuslagslikheten för att förväxlingsbarhet ska anses föreligga.

PRV gör följande bedömning.

Inledningsvis kan konstateras att det råder varuslagsidentitet mellan de varor som innehavarens registrering och användarens registrering avser i klass 25. Det föreligger vidare en inte obetydlig varuslagslikhet mellan varuslaget kläder och ett flertal varor för personligt bruk som användarens märke omfattar i klass 18, bland annat resväskor, paraplyer och promenadkäppar.

Innehavarens märke består av bokstäverna K, R och U i visst utförande i versaler. Användarens märke består av bokstäverna C, R och U i visst utförande i versaler. Endast den första bokstaven, K- respektive C-, skiljer märkena åt förutom textens utformning i respektive märke. Märkena uttalas på ett sätt som är mycket likt varandra. Vid en förväxlingsbedömning är det märkena i sina helheter, såsom de är registrerade, som ska jämföras. Vad användaren anfört om att ingen förväxling i praktiken kommer att uppstå då de motstående märkena riktar sig till olika målgrupper och att innehavarens märke kommer att användas i nära anslutning till varumärket KID R US, vilket tydliggör innebörden av bokstavskombinationen KRU, utgör därför inte skäl för en annan bedömning än att märkena vid en helhetsbedömning är förväxlingsbara. Registreringen ska därför hävas.

Beslutat den 03 AUG 2006


Karolina Heberg


Anna Axelsson

HUR BESLUTET ÖVERKLAGAS

Den som vill överklaga beslutet skall göra det skriftligt. Skrivelsen skall vara ställd till Patentbesvärsrätten, men sändas till Patent- och registreringsverket, Box 530, 826 27 Söderhamn. I skrivelsen skall anges det beslut som överklagas och den ändring i beslutet som begärs. Skrivelsen skall ha kommit in till verket inom två månader från beslutets dag.